АДМИНИСТРАЦИЯ

ДИНАМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
    НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

  Пос.Динамо ул.Шпунта д 1                                               тел.5-53-16, факс 5-53-47

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От 05.04.2021 г.                                  № 14/1

«Об утверждении отчета об

исполнении бюджета

Динамовского сельского поселения

за I квартал 2021 года»
В целях реализации п.5 ст. 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Динамовского сельского поселения за I квартал 2021 года согласно приложению 1 к настоящему Постановлению

2. Настоящее Постановление подлежит обнародованию на официальном сайте администрации Динамовского сельского поселения .
Глава администрации

Динамовского сельского поселения                                               Н В Волкова

Приложение № 1

к Постановлению  от 05.04.2021 г № 14/1
«Об утверждении бюджета Динамовского

сельского поселения за I квартал 2021 года»

Бюджет Динамовского сельского поселения по состоянию на 01.04.2021
Бюджет 2021 года исполнен со следующими показателями:
Доходная часть бюджета запланирована на 2021 год в сумме 7945250,00 рублей, фактически исполнена в сумме 1148120,55 рублей, что составляет 14,4% от годовых бюджетных назначений.
Расходная часть бюджета Динамовского сельского поселения на 2019 год утверждена в сумме 7294622,42 рублей, исполнение бюджетных назначений на 01.04.2021года составляет в сумме 2198997,89 рублей или 30,1 % от годового плана.
Доходы бюджета Динамовского сельского поселения
Собственные доходы бюджета Динамовского сельского поселения на 2021 год (налоговые, неналоговые) запланированы в сумме 3047400  рублей, исполнены в сумме 523963,19 рублей, что составляет 17,1% от годовых бюджетных назначений. Безвозмездные поступления других бюджетов бюджетной системы РФ запланированы на 2021 год в сумме 3165550,00  рублей и исполнены в сумме 445077,31 рублей или выполнены на 14 % от всей суммы поступивших доходов за отчетный период.

	Наименование показателя
	Код дохода по бюджетной классификации
	План на 01.01.2021 г.
	Исполнено на 01.04.2021г.
	% исполнения

	1
	3
	4
	5
	9

	Доходы бюджета - всего
	Х
	7945250,00
	1148120,55
	14,4

	   в том числе:

	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	182 1 01 00000 00 0000 000
	1 493 900,00
	316058,58
	21,1

	НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ), РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	182 1 03 00000 00 0000 000

	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	182 1 06 00000 00 0000 000
	1 285 000,00
	140996,85
	10,9

	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	942 1 11 00000 00 0000 000
	1 732 300,00
	179080,05
	10,3

	ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ И КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА
	942 1 13 00000 00 0000 000
	0,00
	0,00
	0,00

	Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	942 2 02 10000 00 0000 150
	1 019 000,00
	254 750,00
	25

	Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	942 2 02 30000 00 0000 150
	59 700,00
	600,00
	1

	Иные межбюджетные трансферты
	942 2 02 40000 00 0000 150
	2086850,00
	189200,00
	9,06

Расходная часть бюджета Динамовского сельского поселения
Расходная часть бюджета Динамовского сельского поселения на 2021 год утверждена в сумме 7294622,42 рублей, исполнение бюджетных назначений на 01.04.2021года составляет в сумме 2198997,89 рублей или 30,01 % от годового плана.

	Наименование показателя
	Код расхода по бюджетной классификации
	план на 01.04.19
	         Исполнено на 01.04.19
	% исполнения

	1
	3
	4
	6
	11

	Расходы бюджета - всего
	Х
	7294622,42
	2198997,89
	30,1

	ФУНКЦИОНИРОВАНИЕ ВЫСШЕГО ДОЛЖНОСТНОГО ЛИЦА СУБЪЕКТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ И МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	000 0102 0000000000 000 000
	880000,00
	206096,73
	23,4

	ФОНД ОПЛАТЫ ТРУДА ГОСУДАРСТВЕННЫХ (МУНИЦИПАЛЬНЫХ) ОРГАНОВ
	000 0102 9000010030 121 000
	670000,00
	161771,76
	24,1

	ВЗНОСЫ ПО ОБЯЗАТЕЛЬНОМУ СОЦИАЛЬНОМУ СТРАХОВАНИЮ НА ВЫПЛАТЫ ДЕНЕЖНОГО СОДЕРЖАНИЯ И ИНЫЕ ВЫПЛАТЫ РАБОТНИКАМ ГОСУДАРСТВЕННЫХ (МУНИЦИПАЛЬНЫХ) ОРГАНОВ
	000 0102 9000010030 129 000
	210000,00
	44324,97
	21,1

	ФУНКЦИОНИРОВАНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ, ВЫСШИХ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫХ ОРГАНОВ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ВЛАСТИ СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ, МЕСТНЫХ АДМИНИСТРАЦИЙ
	000 0104 0000000000 000 000
	1 090800,00
	296093,05
	27,1

	СУБВЕНЦИИ НА ОРГАНИЗАЦИОННОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ТЕРРИТОРИАЛЬНЫХ АДМИНИСТРАТИВНЫХ КОМИССИЙ
	000 0104 9900070010 000 000
	2 400,00
	0,00
	0,00

	ОБЕСПЕЧЕНИЕ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ФИНАНСОВЫХ, НАЛОГОВЫХ И ТАМОЖЕННЫХ ОРГАНОВ И ОРГАНОВ ФИНАНСОВОГО (ФИНАНСОВО-БЮДЖЕТНОГО) НАДЗОРА
	000 0106 0000000000 000 000
	32 490,00
	32490,00
	100

	РЕЗЕРВНЫЙ ФОНД МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ
	000 0111 9900010290 000 000
	2 000,00
	0,00
	0,00

	РАСХОДЫ НА ПРОВЕДЕНИЕ ПРАЗДНИКОВ
	000 0113 9900010090 000 000
	121000,0
	0,00
	0,00

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА

	57300,00
	0,00
	0,00

	ФОНД ОПЛАТЫ ТРУДА ГОСУДАРСТВЕННЫХ (МУНИЦИПАЛЬНЫХ) ОРГАНОВ
	000 0203 9900051180 121 000
	49200,00
	0,00
	0,00

	ВЗНОСЫ ПО ОБЯЗАТЕЛЬНОМУ СОЦИАЛЬНОМУ СТРАХОВАНИЮ НА ВЫПЛАТЫ ДЕНЕЖНОГО СОДЕРЖАНИЯ И ИНЫЕ ВЫПЛАТЫ РАБОТНИКАМ ГОСУДАРСТВЕННЫХ (МУНИЦИПАЛЬНЫХ) ОРГАНОВ
	000 0203 9900051180 129 000
	6400,00
	0,00
	0,00

	ПРОЧАЯ ЗАКУПКА ТОВАРОВ, РАБОТ И УСЛУГ
	000 0203 9900051180 244 000
	1700,00
	0,00
	0,00

	НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ

	10 000,00
	0,00
	0,00

	ЗАЩИТА НАСЕЛЕНИЯ И ТЕРРИТОРИИ ОТ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ ПРИРОДНОГО И ТЕХНОГЕННОГО ХАРАКТЕРА, ГРАЖДАНСКАЯ ОБОРОНА
	000 0309 0000000000 000 000
	10 000,00
	0,00
	0,00

	ДОРОЖНОЕ ХОЗЯЙСТВО (ДОРОЖНЫЕ ФОНДЫ)

	1655236,74
	0,00
	0,00

	СТРОИТЕЛЬСТВО, МОДЕРНИЗАЦИЯ, РЕМОНТ И СОДЕРЖАНИЕ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ, В ТОМ ЧИСЛЕ ДОРОГ В ПОСЕЛЕНИЯХ ( ЗА ИСКЛЮЧЕНИЕМ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ)
	000 0409 0120120020 000 000
	1655236,74
	0,00
	0,00

	ЖИЛИЩНОЕ ХОЗЯЙСТВО

	12000,00
	4898,75
	40,8

	УЛУЧШЕНИЕ СОСТОЯНИЯ И СОДЕРЖАНИЯ ЖИЛОГО ФОНДА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	000 0501 0130120030 000 000
	12 000,00
	4898,75
	40,8

	КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО

	1129057,00
	425591,92
	38

	МЕЖБЮДЖЕТНЫЕ ТРАНСФЕРТЫ, ПЕРЕДАВАЕМЫЕ СЕЛЬСКИМ ПОСЕЛЕНИЯМ ИЗ БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НА ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ ЧАСТИ ПОЛНОМОЧИЙ ПО РЕШЕНИЮ ВОПРОСОВ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ В СООТВЕТСТВИИ С ЗАКЛЮЧЕННЫМИ СОГЛАШЕНИЯМИ
	000 0502 0130310210 000 000
	413000,00
	0,00
	0,00

	РАСХОДЫ НА ОБЕСПЕЧЕНИЕ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ (ОКАЗАНИЕ УСЛУГ) КАЗЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ СЕЛЬСКИХ ПОСЕЛЕНИЙ
	000 0502 0130320050 000 000
	360 000,00
	81688,8
	22,6

	ФОНД ОПЛАТЫ ТРУДА УЧРЕЖДЕНИЙ
	000 0502 0130320050 111 000
	270 000,00
	64945,19
	24

	ВЗНОСЫ ПО ОБЯЗАТЕЛЬНОМУ СОЦИАЛЬНОМУ СТРАХОВАНИЮ НА ВЫПЛАТЫ ПО ОПЛАТЕ ТРУДА РАБОТНИКОВ И ИНЫЕ ВЫПЛАТЫ РАБОТНИКАМ УЧРЕЖДЕНИЙ
	000 0502 0130320050 119 000
	90 000,00
	16743,61
	18,6

	ЗАКУПКА ТОВАРОВ, РАБОТ И УСЛУГ ДЛЯ ГОСУДАРСТВЕННЫХ НУЖД В СФЕРЕ КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА
	000 0502 0130320060 000 000
	356057,00
	343903,12
	96,5

	БЛАГОУСТРОЙСТВО

	1917035,42
	471330,30
	24,5

	ФОНД ОПЛАТЫ ТРУДА УЧРЕЖДЕНИЙ
	000 0503 0140120050 111 000
	877675,42
	216580,00
	24,6

	ВЗНОСЫ ПО ОБЯЗАТЕЛЬНОМУ СОЦИАЛЬНОМУ СТРАХОВАНИЮ НА ВЫПЛАТЫ ПО ОПЛАТЕ ТРУДА РАБОТНИКОВ И ИНЫЕ ВЫПЛАТЫ РАБОТНИКАМ УЧРЕЖДЕНИЙ
	000 0503 0140120050 119 000
	250000,00
	57131,48
	22,8

	УЛИЧНОЕ ОСВЕЩЕНИЕ СЕЛЬСКИХ ПОСЕЛЕНИЙ
	000 0503 0140120070 000 000
	607700,00
	197618,82
	32,5

	ПРОЧИЕ МЕРОПРИЯТИЯ, ЗАКУПКА ТОВАРОВ, РАБОТ И УСЛУГ ПО БЛАГОУСТРОЙСТВУ СЕЛЬСКИХ ПОСЕЛЕНИЙ
	000 0503 0140120100 000 000
	45610,00
	0,00
	0,00

	ОБРАЗОВАНИЕ

	10 000,00
	0,00
	0,00

	ПРОВЕДЕНИЕ МЕРОПРИЯТИЙПО ПАТРИОТИЧЕСКОМУ ВОСПИТАНИЮ И ЭФФЕКТИВНОЙ САМОРЕАЛИЗАЦИИ МОЛОДЕЖИ
	000 0707 0150120120 000 000
	5 000,00
	0,00
	0,00

	СОЗДАНИЕ ОПТИМАЛЬНЫХ УСЛОВИЙ ДЛЯ КОМПЛЕКСНОГО РЕШЕНИЯ ВОПРОСОВ ОБЕСПЕЧЕНИЯ ПОЛНОЦЕННОГО ОТДЫХА ДЕТЕЙ И ПОДРОСТКОВ, ИХ ОЗДОРОВЛЕНИЯ И ОБЕСПЕЧЕНИЯ БЕЗОПАСНОСТИ ПРЕБЫВАНИЯ ДЕТЕЙ В ОРГАНИЗАЦИЯХ ОТДЫХА И ОЗДОРОВЛЕНИЯ, А ТАКЖЕ ТРУДОВОЙ ЗАНЯТОСТИ ПОДРОСТКОВ ОТ 14 ДО 18 ЛЕТ В ЛЕТНИЙ ПЕРИОД ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	000 0707 0150120170 000 000
	3 000,00
	0,00
	0,00

	000 0707 0150130190 000 000
	2000,00
	0,00
	0,00

	КУЛЬТУРА

	3403000,00
	595497,14
	17,4

	УПЛАТА НАЛОГОВ И СБОРОВ ОРГАНАМИ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ВЛАСТИ И КАЗЕННЫМИ УЧРЕЖДЕНИЯМИ
	000 0801 0160110040 000 000
	135 000,00
	0,00
	0,00

	ФОНД ОПЛАТЫ ТРУДА УЧРЕЖДЕНИЙ
	000 0801 0160120050 111 000
	1496000,00
	290942,65
	19,4

	ВЗНОСЫ ПО ОБЯЗАТЕЛЬНОМУ СОЦИАЛЬНОМУ СТРАХОВАНИЮ НА ВЫПЛАТЫ ПО ОПЛАТЕ ТРУДА РАБОТНИКОВ И ИНЫЕ ВЫПЛАТЫ РАБОТНИКАМ УЧРЕЖДЕНИЙ
	000 0801 0160120050 119 000
	459000,00
	83334,79
	18,1

	ЗАКУПКА ТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ В СФЕРЕ ИНФОРМАЦИОННО-КОММУНИКАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ
	000 0801 0160120050 242 000
	302000,00
	123980,00
	41,05

	ПРОЧАЯ ЗАКУПКА ТОВАРОВ, РАБОТ И УСЛУГ
	000 0801 0160120050 244 000
	56000,00
	0,00
	0,00

	УПЛАТА ИНЫХ ПЛАТЕЖЕЙ
	000 0801 0160120050 853 000
	180000,00
	0,00
	0,00

	ФОНД ОПЛАТЫ ТРУДА УЧРЕЖДЕНИЙ
	000 0801 0160220050 111 000
	270000,00
	48080,02
	17,8

	ВЗНОСЫ ПО ОБЯЗАТЕЛЬНОМУ СОЦИАЛЬНОМУ СТРАХОВАНИЮ НА ВЫПЛАТЫ ПО ОПЛАТЕ ТРУДА РАБОТНИКОВ И ИНЫЕ ВЫПЛАТЫ РАБОТНИКАМ УЧРЕЖДЕНИЙ
	000 0801 0160220050 119 000
	70000,00
	11531,03
	16,4

	ПРОЧАЯ ЗАКУПКА ТОВАРОВ, РАБОТ И УСЛУГ
	000 0801 0160220050 244 000
	16 000,00
	0,00
	0,00

	ПЕНСИОННОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ
	000 1001 0000000000 000 000
	72 000,00
	18000,00
	25